PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          [image: image1.jpg]

	от
	26.05.2016
	№
	664

О внесении изменений в план проведения

КУИ города Снежинска проверок

физических лиц в 2016 году

В связи с утверждением постановления администрации Снежинского городского округа от 30.03.2016 № 334 «Об отмене правовых актов», которым отменены постановления администрации Снежинского городского округа от 22.12.2010 № 2216, 2217 «Об утверждении Лютову В.В. схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории» и постановление администрации Снежинского городского округа от 07.12.2010 № 2109 «Об утверждении Коршук Ю.В. схемы расположения земельного участка на кадастровой карте территории», руководствуясь статьей 71 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Закона Челябинской области                            от 13.04.2015 № 154-ЗО «О земельных отношениях», в соответствии с Положением «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 12.11.2015 № 34, статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в План проведения муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» плановых проверок физических лиц в 2016 году, утвержденный постановлением администрации Снежинского городского округа от 11.02.2016 № 145 исключив строки, касающиеся проверок граждан Лютова Валерия Дмитриевича и Коршук Юлии Вячеславовны.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С.Г.Кретова.
Глава администрации
Снежинского городского округа                                                И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин
Председатель КУИ

города Снежинска»

                              С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КУИ города Снежинска – 3 экз.

УГ – 1 экз.

С.А.Орлова 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

ОМ 1  23.05.2016
680